



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 826 163  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS  
FINAL CONTROL NORWAY NUF  
Forretningsadresse: Ringeriksveien 241  
1340 SKUI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2019 - 30.09.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Langeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.01.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	65 115 008	86 023 771
Annen driftsinntekt	11	10 756 371	
<b>Sum inntekter</b>		<b>75 871 379</b>	<b>86 023 771</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10	54 526 205	71 997 783
Lønnskostnad	2	10 126 103	11 191 430
Avskrivning av driftsmidler	3	34 956	27 098
Annen driftskostnad	2, 9, 10	9 016 314	10 395 051
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 703 578</b>	<b>93 611 362</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 167 801</b>	<b>-7 587 591</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 651 300	1 286 192
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 651 300</b>	<b>1 286 192</b>
Annen rentekostnad		174 628	301 865
Annen finanskostnad		2 863 004	937 545
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 037 633</b>	<b>1 239 410</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-386 333</b>	<b>46 782</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 781 468</b>	<b>-7 540 809</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 026 608	-1 652 702
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 245 140</b>	<b>-5 888 107</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 245 140</b>	<b>-5 888 107</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 245 140</b>	<b>-5 888 107</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 245 140</b>	<b>-5 888 107</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-2 245 140	-5 888 107
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 245 140</b>	<b>-5 888 107</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		4 026 608
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>4 026 608</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		22 670
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>22 670</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	2		1 454 738
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>1 454 738</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>5 504 016</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>11 581 804</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		15 100 794
Andre kortsiktige fordringer	4	14 285 165	918 922
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 285 165</b>	<b>16 019 717</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	428 832	13 355 412
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>428 832</b>	<b>13 355 412</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 713 996</b>	<b>40 956 932</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 713 996</b>	<b>46 460 949</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Mellomværende med Emerson Automation, Netherlands	6	-2 140 878	674 029
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 140 878</b>	<b>674 029</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 140 878</b>	<b>674 029</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	877 327	24 031 514
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		600 293	2 070 890
Annen kortsiktig gjeld	4	15 377 255	19 684 515
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 854 875</b>	<b>45 786 920</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 854 875</b>	<b>45 786 920</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 713 996</b>	<b>46 460 949</b>



# Årsregnskap

**EMERSON AUTOMATION  
SOLUTIONS FINAL  
CONTROL NORWAY NUF**

01.10.2019-30.09.2020



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY  
NUF  
Resultatregnskap**

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	1.10.2019.-30.9.2020	1.10.2018.-30.9.2019
10	Salgsinntekt	65 115 008	86 023 771
11	Annen driftsinntekt	10 756 371	0
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>75 871 379</b>	<b>86 023 771</b>
	Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		
	Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		
10	Varekostnad	54 526 205	71 997 783
2	Lønnskostnad	10 126 103	11 191 430
3	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	34 956	27 098
2,9,10	Annen driftskostnad	9 016 315	10 395 051
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>73 703 579</b>	<b>93 611 362</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>2 167 800</b>	<b>-7 587 591</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen finansinntekt	2 651 300	1 286 192
	Annen renteinntekt	0	0
	Annen rentekostnad	174 628	301 865
	Annen finanskostnad	2 863 004	937 545
	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>-386 332</b>	<b>46 782</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>1 781 468</b>	<b>-7 540 809</b>
8	Skattekostnad	4 026 608	-1 652 702
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-2 245 140</b>	<b>-5 888 107</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Avsatt til/fra annen egenkapital	-2 245 140	-5 888 107
6	<b>Sum overføringer</b>	<b>-2 245 140</b>	<b>-5 888 107</b>



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY  
NUF  
Balanse pr 30. september**

NOTE	EIENDELER	30.09.2020	30.09.2019
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
8	Utsatt skattefordel	0	4 026 608
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>0</u>	<u>4 026 608</u>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	22 670
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>0</u>	<u>22 670</u>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
2	Pensjonsmidler	0	1 454 738
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>0</u>	<u>1 454 738</u>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>0</u>	<u>5 504 016</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
11	Varer	0	11 581 804
	<b>Fordringer</b>		
4	Kundefordringer	0	15 100 794
4	Andre kortsiktige fordringer	14 285 165	918 923
	Offentlige avgifter til gode	0	0
	<b>Sum fordringer</b>	<u>14 285 165</u>	<u>16 019 717</u>
5	Bankinnskudd, kontanter og lignende	428 832	13 355 412
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>14 713 997</u>	<u>40 956 933</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u>14 713 997</u>	<u>46 460 949</u>



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY  
NUF  
Balanse pr 30. september**

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	30.09.2020	30.09.2019
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
6	Mellomværende med Pentair Valves & Controls Netherlands B.V.	<u>-2 140 878</u>	<u>674 029</u>
	<b>Sum egenkapital</b>	<u><b>-2 140 878</b></u>	<u><b>674 029</b></u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
4	Leverandørgjeld	877 327	24 031 514
8	Betalbar skatt	0	0
	Skyldige offentlige avgifter	600 293	2 070 890
4	Annen kortsiktig gjeld	<u>15 377 255</u>	<u>19 684 516</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u><b>16 854 875</b></u>	<u><b>45 786 920</b></u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u><b>16 854 875</b></u>	<u><b>45 786 920</b></u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u><b>14 713 997</b></u>	<u><b>46 460 949</b></u>

Bærum, 11. januar 2022

Erik Christensen  
Styreleder/ Daglig leder

Erik Langeland  
Styremedlem



Null

**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL  
NORWAY NUF  
Kontantstrømoppstilling**

	1.10.19-30.9.20	01.10.18-30.09.19
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	1 781 468	-7 540 809
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	34 956	27 098
Endring i varer	11 581 804	-677 663
Endring i kundefordringer	15 100 794	-2 117 109
Endring i leverandørgjeld	-23 154 187	1 027 544
Endringer i pensjon	1 454 738	-1 215 527
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-19 726 153	16 685 261
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-12 926 580</b>	<b>6 188 795</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Kjøp av driftsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-12 926 580	6 188 795
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.10.	13 355 412	7 166 617
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.09.</b>	<b>428 832</b>	<b>13 355 412</b>



## EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

### Noter til regnskapet 2020

#### Konsemforhold

Emerson Automation Solutions Final Control Norway NUF er et salgskontor i Norge i det nederlandske selskapet Emerson Automation Solutions Final Control Netherlands B.V. i Breda.

Iht regnskapsloven §1-7 avlegger selskapet regnskapet pr 30.9.2020 (avvikende regnskapsår) da selskapet er en avdeling av utenlandsk foretak, Emerson Automation Solutions Final Control Neterlands B.V. som avlegger regnskap 30.9.2020.

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet er satt opp under forutsetning om at selskapet skal avvikles. Viser til note 11.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Alle eiendeler er verdsett til likvidasjonsverdi.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for eventuell avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel er ikke bokført 30.09.2020.



## EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	6 927 695	8 712 053
Arbeidsgiveravgift	1 349 244	1 328 093
Pensjonskostnader	1 677 929	957 708
Andre ytelser	171 234	193 575
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>10 126 103</b>	<b>11 191 429</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 9,7 14

#### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder

Revisor	2020	2019
Godtgjørelse til revisor for lovpålagt revisjon.	210 165	278 950
Godtgjørelse for andre tjenester	0	0

#### Pensjoner

Pensjonsforpliktelser overfor ansatte var dekket inn gjennom en kollektiv pensjonsordning.

I tillegg har bedriften en innskuddsbasert ordning som tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Alle selskapets pensjonsmidler og forpliktelser er overført til annet selskap i samme konsern. Det vises i denne forbindelse til Note 11.

#### Note 3 Varige driftsmidler

	Datautstyr	Mask/Inv	Sum
Anskaffelseskost 30.09.2019	1 294 296	1 109 401	2 403 697
Tilgang/avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2020	1 294 296	1 109 401	2 403 697
Akkumulerte avskrivninger per 30.09.2020	1 294 296	1 109 401	2 403 697
Registrert verdi per 30.09.2020	0	0	0
Årets avskrivninger	34 956	0	34 955

Datautstyr, maskiner og inventar har en forventet levetid på tre til fem år, og avskrives linært over denne perioden.

#### Note 4 Mellomværende med konsernselskaper

Avdelingen har følgende fordringer og gjeld til konsernselskaper:

	2020	2019
Kortsiktige kundefordringer	-	598 249
Andre kortsiktige fordringer	14 285 165	-
Kortsiktig gjeld, inngår i leverandørgjeld	877 327	19 727 993
Annen kortsiktig gjeld	15 000 000	15 000 000

#### Note 5 Bankmidler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 0.

#### Note 6 Egenkapital

Mellomværende med EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL Netherlands B.V. pr 30.09.2019	674 029
Innbetaling av konsern egenkapital	-569 767
Årets resultat	-2 245 140
<b>Egenkapital pr 30.09.2019</b>	<b>-2 140 878</b>

#### Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet har følgende pantstillelser og garantier:

	2020	2019
<b>Garantiansvar:</b>		
Garantiansvar folkassereren	0	4 000 000
Avgitte bankgarantier på prosjekter med EUR og USD omregnet til NOK iht balansedagens kurs	0	2 255 457



## EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 8 Skattekostnad

##### Fordeling av skattekostnaden

	2020	2019
Betalbar skatt (22 % grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	-
Tidligere års feil	-	-
Endring utsatt skatt/skattefordel	4 026 608	-1 652 702
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	4 026 608	-1 652 702
Årsresultat før skatt	1 781 468	-7 540 809
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats på 22 %	391 923	-1 658 978
Poster med skatteeffekt:		
ikke fradragsberettigede kostnader	33 772	28 525
Reversert bokført utsatt skattefordel	3 627 255	-
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 026 608</b>	<b>-1 652 703</b>
Effektiv skattesats	22,00 %	22,85 %
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	-
Forhåndsbetalt skatt forrige regnskapsår	0	-236 281
Utlignet betalbar skatt forrige regnskapsår, utlignet okt neste regnskapsår	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>-236 281</b>

##### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	30.09.2020		30.09.2019	
	fordel	forpliktelse	fordel	forpliktelse
Driftsmidler	12 201		29 735	
Varebeholdning	0		524 095	
Fordringer	0		4 664	
Andre avsetninger for forpliktelse	82 996		576 291	
Pensjonsforpliktelse		0		320 042
Underskudd til fremføring	1 449 679		3 211 865	
Sum brutto skattefordel/-forpliktelse	1 544 876	0	4 346 650	320 042
Netto utsatt skattefordel(ikke bokført 2020)	1 544 876		4 026 609	

Utsatt skattefordel er ikke bokført i balansen 30.09.2020. Viser i denne forbindelse til note 11.

Selskapet har for inntektsåret 2020 og 2019 fått fastsatt skattepliktig inntekt ved skjønn til kr 0 og akseptert den fastsatte inntekten.

Resterende fremførbart underskudd er kr 6 589 450 30.09.2020.

Selskapet forventer ikke å kunne nyttiggjøre skattefordelen før avviking i 2022.



## EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 9 Leasing/leieavtaler

Alle selskapets leie og leasing avtaler er enten avviklet eller overdratt til annet selskap i samme konsern per 30.09.2020. Viser til omtale i note 11.

#### Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

##### Salg av varer og tjenester

	2020	2019
<i>Salg av varer</i>		
- Andre konsernselskap	5 440 873	1 343 909
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>5 440 873</b>	<b>1 343 909</b>

##### Kjøp av varer

- Andre konsernselskap	5 219 216	56 177 541
------------------------	-----------	------------

##### Kjøp av tjenester

- Morsselskap (administrative tjenester)	2 796 724	273 289
- Andre konsernselskap	-	-
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>8 015 940</b>	<b>56 450 830</b>

#### Note 11 Transaksjon med nærstående

Selskapets drift er i 2020 overdratt til annet selskap i samme konsern for totalt kr 14 110 112, med en bokført gevinst på kr 10 756 371. Avdelingen i Norge forventes avviklet i 2022.

Basert på dette er regnskapet satt opp under forutsetning om avvikling.



**KPMG AS**  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Emerson Automations final Control Norway NUF

### Årsberetning 2020 (01.10.19-30.09.20)

#### VIRKSOMHETENS ART

Emerson Automation Solutions Final Control Norway Nuf er en norsk avdeling av det nederlandske foretaket Emerson Automation Solutions Final Control Netherlands B.V. som igjen er en del av det internasjonale konsernet Emerson Electric Co. Virksomheten i Norge består av salg av ventiler og styringssystemer til norske kunder. Avdelingens kunder er hovedsakelig oljevirksomhet i Nordsjøen, samt landbaserte industrier. Avdelingen er lokalisert på Skui i Bærum. Selskapets virksomhet er i 2020 solgt til annet selskap i samme konsern. Ved utgangen av 2020 er det ingen aktivitet i den norske avdelingen. Avdelingen er planlagt avviklet i 2022.

#### SELSKAPETS UTVIKLING, RESULTAT OG FORTSATTE DRIFT

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 30.09.2020. Selskapets virksomhet er i 2020 solgt til annet selskap i samme konsern. Ved utgangen av 2020 er det ingen aktivitet i den norske avdelingen. Avdelingen er planlagt slette i det norske selskapsregisteret i 2022.

At avdelingen i Norge er under avvikling er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av foretakets stilling.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Foretaket har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

#### ARBEIDSMILJØ

Etter styrets oppfatning var arbeidsmiljøet i foretaket godt. Foretaket hadde ved utgangen av 2020 ingen ansatte. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

#### LIKESTILLING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Pr 30.09.2020 var det ingen ansatte i den norske avdelingen. Selskapets styre består av 2 menn.

#### YTRE MILJØ

Foretakets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø etter salg av selskapets virksomhet.



RESULTAT, INVESTERING, LIKVIDITET OG FINANSIERING

Driftsinntektene ble redusert fra NOK 86 023 771 til NOK 65 115 008, noe som i all vesentlighet skyldes at virksomheten er overdratt til annet selskap i samme konsern.

Årets resultat er foreslått disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital: NOK 2 245 140

Totalt disponert: NOK 2 245 140

Foretakets egenkapital utgjør pr. 30.09.2020 NOK -2 140 878 mot NOK 674 029 pr. 30.09.2019.

Foretakets totalkapital utgjør pr. 30.09.2020 NOK 14 713 997 mot NOK 46 460 949 pr. 30.09.2019.

Foretakets likvide situasjon anses som tilfredsstillende.

Foretaket har ikke gjennomført investeringer i 2020.

Kredittrisikoen vurderes som lav.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets virksomhet er avviklet i den norske avdelingen i 2020.

Avdelingen forventer og bli formelt slettet i det norske selskapsregisteret i 2022.

Bærum, 11. januar 2022

Sign

Erik Christensen

Daglig leder / styreleder

Sign

Erik Langeland

styremedlem



Årsregnskap

**EMERSON AUTOMATION  
SOLUTIONS FINAL  
CONTROL NORWAY NUF**

01.10.2019-30.09.2020



EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY  
NUF  
Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	1.10.2019-30.9.2020	1.10.2018-30.9.2019
10	Sølginntekt	65 115 608	86 023 771
11	Annen driftsinntekt	10 768 371	0
	Sum driftsinntekter	<u>75 883 979</u>	<u>86 023 771</u>
	Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		
	Endring i beholdning av egenlilvirkede enleppsmedler		
10	Varekostnad	54 626 205	71 997 783
2	Lønnskostnad	10 128 103	11 191 430
3	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	34 958	27 098
2,9,10	Annen driftskostnad	9 018 315	10 385 051
	Sum driftskostnader	<u>73 799 678</u>	<u>93 611 362</u>
	Drifteresultat	<u>2 184 301</u>	<u>-7 587 591</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen finansinntekt	2 651 300	1 288 192
	Annen finanskostnad	0	0
	Annen rentekostnad	174 628	301 865
	Annen finanskostnad	2 883 004	937 545
	Resultat av finansposter	<u>-305 332</u>	<u>46 702</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>1 778 969</u>	<u>-7 540 889</u>
8	Skattekostnad	4 038 808	-1 052 702
	ÅRSRESULTAT	<u>-2 259 839</u>	<u>-8 593 591</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsett til/ fra annen egenkapital	-2 245 140	-5 898 107
6	Sum overføringer	<u>-2 245 140</u>	<u>-5 898 107</u>



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY  
NUF  
Balanse pr 30. september**

NOTE	EIENDELER	30.09.2020	30.09.2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
5	Utsatt skattefordel	0	4 028 608
	Sum immaterielle eiendeler	0	4 028 608
	Varige driftsmidler		
3	Driftsøstre, inventar, verkøy, kontormaskiner og lignende	0	22 670
	Sum varige driftsmidler	0	22 670
	Finansielle anleggsmidler		
2	Pensjonsmidler	0	1 454 738
	Sum finansielle anleggsmidler	0	1 454 738
	Sum anleggsmidler	0	5 504 016
	Omløpsmidler		
11	Varer	0	11 681 804
	Fordringer		
4	Kundefordringer	0	15 160 794
4	Andre kortsktlige fordringer	14 285 185	918 923
	Offentlige avgifter til gode	0	0
	Sum fordringer	14 285 185	16 079 717
5	Bankinnskudd, kontanter og lignende	428 832	13 358 412
	Sum omløpsmidler	14 714 017	40 858 839
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>14 714 017</b>	<b>46 460 949</b>

16C



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY  
NUF**  
Balanse pr 30. september

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	30.09.2020	30.09.2019
	Egenkapital		
	Opplyst egenkapital		
6	Mellomsærønde med Pantak Valves & Controls Netherlands B.V.	<u>-2 140 878</u>	<u>674 029</u>
	Sum egenkapital	<u>-2 140 878</u>	<u>674 029</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
4	Leverandørgjeld	877 827	24 031 514
8	Betalbar skatt	0	0
	Skyldige offentlige avgifter	500 293	2 070 890
4	Annne kortsiktig gjeld	<u>15 377 255</u>	<u>18 684 518</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>16 854 875</u>	<u>45 786 920</u>
	Sum gjeld	<u>16 854 875</u>	<u>45 786 920</u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u><b>14 713 897</b></u>	<u><b>46 460 948</b></u>

  
Erik Christensen  
Styretleder/Daglig leder

Bærum, 11. januar 2022

  
Erik Langeland  
Styremedlem



Nuf

**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL  
NORWAY NUF**  
Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	1.10.18-30.9.20	01.10.18-30.09.19
Årsresultat før skattekostnad	1 781 468	-7 540 809
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	34 068	27 088
Endring i veder	11 981 804	-877 803
Endring i kundefordringer	16 100 794	-2 117 109
Endring i leverandørgjeld	-23 154 187	1 027 544
Endringer i pensjon	1 454 738	-1 215 927
Endring i andre omlopsmidler og andre gjeldsposter	-10 728 153	18 685 281
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>-12 926 580</u>	<u>6 188 798</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Kjøp av driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-12 926 580	6 188 798
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.10.	13 365 412	7 168 617
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.09.	<u>428 832</u>	<u>13 356 412</u>

EL



## EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

### Noter til regnskapet 2020

#### Konsekvensforhold

Emerson Automation Solutions Final Control Norway NUF er et selskap i Norge i det nederlandske selskapet Emerson Automation Solutions Final Control Netherlands B.V. i Brnoa.

Dette regnskapsåret §1-7 av legge er selskapet regnskapsår pr 30.9.2020 (sviktende regnskapsår) da selskapet er en avdeling av utenlandsk foretak, Emerson Automation Solutions Final Control Netherlands B.V. som erlegger regnskap 30.9.2020.

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapspraksis i Norge. Regnskapet er satt opp under forutsetning om at selskapet skal overleve. Viser til note 11.

Noe verdier for vurdering og tilskilte verdier av eiendeler og gjeld. Eiendeler basert på verdi etter bruk er skatteført som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som driftsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som kundefordringer. Ved tilskilte verdier av fortrekkelig og langsigtede gjeld er tilsvarende kundefordringer tilgjengelige. Alle eiendeler er vurdert til tilsvarende verdi.

Omsetningsposter er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsigtede gjeld og kortsigtede gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes eller leies ut etter anleggsmidler. Fullverdisregulering beregnes over pålydende beløp i prosent av effektiv lønnskostnad. For prosjekter som forventes å gi løp, gjøres det avsetning for risiko for brudd ved gjennomføring av produksjon.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende eller fradrag for forventet utbetaling til forrentningskap. Avsetning til løp gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte kundene.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, slik at når både stem og kontroll tilhører, er utført i samsvar. Dette vil normalt være tilfelle når varer er levert til kunden. Inntekter regnskapsføres med verdien av varesalg på utsalgsdato og spesifiseres.

#### Skatter

Skattepliktige inntekter sammenlignes med regnskapsmessig resultat for skatt. Skattepliktige inntekter består av betalt skatt, likt på årets direkte skattepliktige inntekt og endring til netto utsett skatt. Utsett skatt og utsett skattefordel er presentert netto i balansen. Utsett skattefordel er ikke bokført 30.09.2020.

EC



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF**

**Noter til regnskapet 2020**

**Note 2 Lønnskopning, ansettelse, godtgjørelser m.m.**

Lønnskopning	2020	2019
Lønn	6 927 636	8 712 083
Ansettelsesavgift	1 248 244	1 328 086
Pensjonskostnader	1 877 620	357 708
Andre utgifter	111 254	183 575
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>10 164 754</b>	<b>11 181 428</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 6,7 14

**Ytelse til ledende personer**

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder

Ransier	2020	2019
Godtgjørelse til ransier for lønnslett ransjon	210 955	278 860
Godtgjørelse for andre funksjoner	0	0

**Pensjoner**

Pensjonsforpliktelser overfor enkelte vardeført ansatte og pensjonsansvarlig pensjonsordning.

Tillegg for bedriften ansettelsesordning som tilfredsstillende vilkår for obligatorisk pensjonsordning. Afsluttende pensjonsuttak og forpliktelser er overført til emne selskap i 4 000,00 kroner. Det vises i denne forbindelse til note 11.

**Note 3 Varige driftsmidler**

	Driftsmidler	Midlertidige	Sum
Anskaffelsesverdi 30.09.2019	1 204 289	1 109 401	2 313 690
Tilgang/avgang i året	0	0	0
Anskaffelsesverdi 30.09.2020	1 204 289	1 109 401	2 313 690
Akkumulerte avskrivninger per 30.09.2020	1 204 289	1 109 401	2 313 690
Regulert verdi per 30.09.2020	0	0	0
Årsavskrivninger	34 958	0	34 958

Driftsmidler, midlertidige og innsatte for anskaffelsesverdi på 1,313,690 kr. og avskrivninger innsatte over denne perioden.

**Note 4 Nettomværende med konsernselskaper**

Avdelingen har følgende fordringer og gjeld til konsernselskaper:

	2020	2019
Konsernselskapsforordninger	-	808 210
Andre nettobilag forordninger	14 265 163	-
Forordninger på salg, inngår i lønnskopningskost	207 227	19 727 863
Andre nettobilag forordninger	15 000 000	15 000 000

**Note 5 Bankforpliktelser**

I perioden inngår bankforpliktelser med kr. 0.

**Note 6 Egenkapital**

Nettomværende med EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL Norge AS B.V. pr 30.09.2019	574 029
Innskudd av konsern egenkapital	509 787
Årets resultat	-3 245 140
<b>Egenkapital pr 30.09.2020</b>	<b>-2 161 324</b>

**Note 7 Forpliktelser og garantier**

Selskapet har følgende forpliktelser og garantier:

	2020	2019
Garantier:		
Garantier over til konsernselskaper	0	4 000 000
Avgitte bankgarantier på prosjekter med EUR og USD	0	2 256 437
avregnet til NOR Rifi Italia selskaper		

*Handwritten mark*



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF**

**Noter til regnskapet 2020**

**Note 8 Skattekostnad**

**Fordeling av skattekostnadene**

	2020	2019
Betalbar skatt (22 % grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	-
Tilleggskostnader		
Ervervskostnader skatteforholdet	4 026 808	-1 652 702
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattebetæd)	4 026 808	-1 652 702
Årsresultat før skatt	1 781 468	-7 040 808
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats på 22 %	381 923	-1 652 878
Poster med skatteeffekt:		
2005 Inndragsberettigede kostnader	33 772	29 636
Reversert bokført utsett skatteforhold	3 627 255	-
Skattekostnad	4 026 808	-1 652 702
Effektiv skattesats	22,00 %	22,86 %
Betalbar skatt i alle levestrudder	0	-
Forhørdet skatt i andre regnskapsår	0	-238 281
Uligvel betalbar skatt forrige regnskapsår, utgjort av tidligere regnskapsår	0	-
Betalbar skatt i balansen	0	-238 281

Spesifikasjonen av skatteforholdene av måleretlige forpliktelser og underskudd til framføring:

	30.09.2020		30.09.2019	
	Kantel	Kontrollkonto	Kantel	Kontrollkonto
Driftsmidler	12 201		29 736	
Varerbeholdning	0		524 096	
Fordringer	0		4 604	
Andres ansvarigheter for forpliktelser	82 936		576 281	
Revisjonsforpliktelser		0		509 042
Underskudd til framføring	1 429 878		3 211 880	
Bortsett skatteforhold for tidligere år	1 644 876	0	4 398 650	329 042
Netto utsett skatteforhold (Bortsett skatteforhold 2020)	1 644 876		4 080 820	

Disse skatteforholdene er ikke bokført i balansen 30.09.2020. Viser i denne forordningen til note 11.  
 Skatteoppgifter for inntektsåret 2020 og 2019 ble faktisk skattepliktige inntekt ved utgangen til 0 og akseptert den faktiske inntekten.  
 Resultatene for inntektsåret 2020 og 2019 ble faktisk skattepliktige inntekt ved utgangen til 0 og akseptert den faktiske inntekten.  
 Subkorporal forrenter Rite 4 i tillegg til skatteforholdene for utvikling i 2020.

82



**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF**

**Noter til regnskapet 2020**

**Note 9 Leasingforpliktelser**

Alle selskapsleie og leasing avtaler er enten anvendt til forsvundet til selskapsregnet per 30.09.2020. Vises til note 11.

**Note 10 Transaksjoner med nærstående parter**

Salg av varer og tjenester

	2020	2019
Salg av varer		
- Andre konsernselskaper	5 440 873	1 345 000
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>5 440 873</b>	<b>1 345 000</b>
Kjøp av varer		
- Andre konsernselskaper	6 219 216	56 177 641
Kjøp av tjenester		
- Leasing av (administrative tjenester)	2 796 754	279 429
- Andre konsernselskaper		
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>8 015 970</b>	<b>56 457 070</b>

**Note 11 Transaksjon med nærstående**

Selskapsdel er i 2020 overdratt til selskapsregnet i samme konsern for totalt kr 14 110 112, med en bokført gevinst på kr 10 758 571. Avdragsoppgjør ble foretatt i 2022. Basert på data er regnskapet tatt opp under forutsetning om anvendelse.

EC